
 

 

UCHWAŁA NR 191/622/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 183/2021  

z dnia 20 maja 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 41) w dziale 

700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 62.221 zł z przeznaczeniem na prace rozbiórkowe ruin 

budynku mieszkalnego stanowiącego własność Skarbu Państwa – 18.958 zł oraz na 

prace remontowe nieruchomości o nr działki 124/2 położonej w Renicach – 43.263 zł.  

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 198/2021  

z dnia 26 maja 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

3.000 zł z przeznaczeniem na zakup laptopa, który posłuży do realizacji zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 197/2021  

z dnia 25 maja 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 3.000 zł na sfinansowanie równoważników 

pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy m. In. odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych.  

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 183.000 zł w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze oraz kwoty 5.000 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych w celu zapewnienia środków na opłaty za pobyt dzieci umieszczonych 

w rodzinach zastępczych oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych powiatów.  

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków wynikających z obowiązku stosowania PPK.  

6) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 206/2021  

z dnia 1 czerwca 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 17.752 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej.  

7) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 7.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu zabezpieczenia dodatkowych środków na 

realizację inwestycji pn. „Zakup i montaż nowej przepompowni ścieków”.  

 

 

 


